
Verksamhetsberättelse 
Säfva ridklubb 2023



Om klubben 
 

Säfva ridklubb är en ideell förening 
med säte i Örsundsbro som är anslu-
ten till Svenska Ridsportförbundet 

(SvRF), och därigenom ansluten till Sveri-
ges Riksidrottsförbund (RF).

Föreningen är en sammanslutning av för 
ridsporten intresserade med ändamål att 
bland annat främja ridningen på sätt som 
anges i SvRF:s stadgar, samt med särskild 
målsättning att erbjuda hästsport för alla. 

Enligt kapital 10 i SvRF:s stadgar förbin-
der sig klubben bland annat att följa rid-
sportens värdegrund och uppfylla kravet 
på god hästhållning och god säkerhet för 
människor.

verksamhet följa ridsportens värdegrund.
5. Föreningens namn inte är olämpligt eller 
kan förväxlas med en till RF redan anslu-
ten förening.
6. Föreningen betalar de avgifter som i ved-
erbörlig ordning har bestämts.
7. Endast förening som uppfyller kravet 
på god hästhållning och god säkerhet för 
människor får antas som medlem.
8. Endast förening med minst 25 medlem-
mar kan antas.

Lämnas förenings ansökan utan bifall, 
får föreningen överklaga beslutet hos Rik-
sidrottsnämnden, RIN, enligt reglerna i 15 
kap RFs stadgar.

Medlemskap i förbundet innebär samti-
digt att föreningen blir medlem i SDF och 
RFDistrikt.

39 § Medlemskap
i förbundet (SvRF)
Ideell förening får efter skriftlig ansökan 
upptas som medlem i förbundet om nedan-
stående villkor är uppfyllda.

1. Ansökningen om medlemskap är upprät-
tad enligt RFs anvisningar och är åtföljd av 
föreningens stadgar, vilka ska upprättas på 
grundval av RFs normalstadgar för idrotts-
föreningar.
2. Föreningen bedriver sådan verksamhet 
som administreras av förbundet.
3. Föreningen har förbundit sig att i sin 
verksamhet tillämpa de principer på vil-
ka RFs normalstadgar för idrottsförening 
bygger.
4. Föreningen har förbundit sig att i sin 



Ett speciellt år
 – ett sista år?

2023 var ett jubileumsår för klubben. 
Vi fyllde 30 år i november. Planerna 
på att fira ställdes dock in. Det berod-

de på att ett extra medlemsmöte 17 sep-
tember enligt styrelsens rekommendation 
röstade för att upplösa klubben.

Bakgrunden är att åtskilliga medlemmar 
och andra intressenter kontaktat styrel-
sen, Upplands ridsportförbund, Svenska 
ridsportförbundets visselblåsarfunktion, 
Riksidrottsförbundet och Länsstyrelsen 
med orosanmälningar och synpunkter på 
verksamheten som bedrivs på Säva ridcen-
ter. 

Styrelsen konstaterar att klubben sak-
nar insyn och påverkansmöjligheter och 
att dessa brister inte bedöms vara av över-
gående karaktär.

Enligt klubbens stadgar krävs två på 
varandra följande beslut för nedläggning. 
Det andra och slutgiltiga beslutet fattas på 
årsmötet 14 januari 2024.

Styrelsens rekommendation är alltjämt 
att klubben bör läggas ner, men en grupp 
medlemmar har sedan beslutet 17 septem-
ber tillsammans med ett juridiskt ombud 
för Säva ridcenter drivit linjen att klubben 
ska vara kvar.

Om klubbens medlemmar bekräftar 
medlemsmötets beslut kommer klubben 
att upplösas i samband med årsmötet. 
Om tillräckligt många röstar för att klub-
ben ska vara kvar kommer en ny styrelse 
att behöva formera sig och ta itu med de 
problem som ligger till grund för nedlägg-
ningsbeslutet.

SvRF granskar
klubben 

Den 6 december fick klubben en skri-
velse från SvRF om att förbundet ser 
det nödvändigt att inleda en gransk-

ning av klubben eftersom Upplands Rid-
sportförbund i en skrivelse till SvRF date-
rad 23-11-22 ifrågasatt föreningens ideella 
status samt hur vi ska kunna uppfylla SvR-
F:s stadgar, värdegrund samt krav på po-
licy för god hästhållning. I skrivelsen står 
det att: 

”[D]et som kommit SvRF tillhanda skulle 
kunna komma att bedömas vara oförenli-
ga med de villkor som gäller för tillhörig-
het till idrottsrörelsen, medlemskap i SvRF 
och i direkt strid med idrottens och rid-
sportens värdegrund.”

Granskningen pågår. 



Våra förenings-
aktiviteter
 

Hela den förra styrelsen för klubben 
avgick på årsmötet 2023 och en helt 
ny styrelse tillträdde. I början av 

året gick därför mycket tid åt till att hitta 
arbetsformer och fortsätta den förra sty-
relsens arbete med att etablera samarbete 
med de nya ägare som tog över Säva rid-
center 2022 och som sagt upp avtalet med 
klubben. Se mer under rubriken Styrelse-
arbete. 

Den speciella situationen under året es-
kalerade till en öppen konflikt när besöks-
gruppen på Upplands ridsportförbund inte 
fick tillträde till Säva ridcenter för att un-
dersöka orosanmälningar. Styrelsen valde 
då att avbryta arbetet med att genomföra 

flera planerade aktiviteter under hösten. 
Det rörde sig om att arrangera en tävling 
tillsammans med Håbo ridklubb på Säva 
ridcenter, arrangera utbildningen Ryt-
tar-utveckling 1 för åldrarna 7–12 år och 
13 år och uppåt, arrangera säkerhetsut-
bildning för medlemmar och ledare på Säva 
samt undersöka behovet av att genomföra 
Basutbildningen 2.0, ungdomsledarkurs 
(ULK) och förberedande ungdomsledar-
kurs (FULK). 

Hästivalen ställdes in

Under våren 2023 påbörjades planeringen 
inför den traditionsenliga Hästivalen som 
skulle gå av stapeln 1 maj. En represen-
tant från styrelsen och föräldrar i klubben 
bildade en grupp som planerade aktivite-
ter och USS planerade ungdomssektionens 
aktiviteter. Planeringen kom långt avse-



ende att arrangera en loppis och för att 
köpa in det som behövdes till chokladhjul, 
ansiktsmålning och andra priser. Spon-
sorer söktes och hittades till de flesta av 
inköpen. 

En förälder ansvarade för planering av 
parkeringsplatser. En annan skapade an-
mälningslistor där andra föräldrar kunde 
anmäla sig för att bemanna kafeterian och 
ställa i ordning i ridhuset under dagen. USS 
planerade för chokladhjul, ansiktsmålning 
och käpphästhoppning. Vid två tillfällen 
hölls också möten tillsammans med Säva 
ridcenter. På det andra mötet berättade 
ridcentret att det inte var möjligt att ge-
nomföra Hästivalen på grund av hög ar-
betsbelastning för ridlärarna och för kort 
om tid att förbereda sig för uppvisning. I 
stället beslutades om en städ- och fixardag 
på ridcentret senare i maj.

Städ- och fixardag

På Kristi himmelsfärdsdagen 18 maj sam-
lades ungefär 20 medlemmar för att till-
sammans med ägare och personal på Säva 
ridcenter göra vårfint på anläggningen i 
vårsolen. Ridcentret bjöd på korv, hambur-
gare, frukt, godis och dryck. Alla kavlade 
upp ärmarna. Stallet, uteridbanan, kafe-
terian och mycket mer hanns med under 
dagen. Bland annat monterades tvärslåar 
mellan vajrarna och belysningsstolparna 
på utsidan av uteridbanan för att öka sä-
kerheten.

Strömsholmsdagarna

På nationaldagen hyrde klubben en buss 
och åkte med 22 förväntansfulla medlem-
mar till avslutningsdagen på Strömsholms-
dagarna. Dagen bjöd på strålande sol, final 
i Folksam Ponnyallsvenskan, SM-final i 
dressyrklasser och hoppning med stor 
häst på Slottsbanan. En riktig hästfest.

Stockholm International 
Horse Show

Klubben arrangerade en resa till SIHS sön-
dag 3 december. 15 deltagare bänkade sig 
på Friends arena för kür – ryttarnas egna 
program till musik, familjeunderhållning, 
Grand Prix-hoppning, och inomhusfälttäv-
lan. En av årets höjdpunkter. 



Tävlingar
 

Under hösten 2022 anmälde klubben 
lag till vårterminens lag-allsvenskan 
i ponny dressyr, ponny hoppning 

samt häst dressyr. Eftersom klubben för-
lorade många privatryttare (medlemmar 
med egna hästar) inför 2023 innebar det 
en del arbete med att undersöka om klub-
ben via Säva ridcenter hade tillgång till till-
räckligt många ekipage för att kunna delta 
i tävlingarna och säkerställa att alla skulle 
få en fin upplevelse. Vi öppnade upp för in-
tresseanmälan via vår webbplats 11 febru-
ari och sedan fick Säva Ridcenters personal 
gå igenom anmälningarna och matcha ryt-
tare med de ponnies och hästar som skulle 
kunna klara av att delta på tävlingar. 

Säva ridcenter ställde upp med hästar, 
transport, lagledare samt träningspro-
gram, men villkoren gjorde tyvärr att kost-
naden blev för dyr för flera medlemmar, 
som var tvungna att tacka nej till att delta 
i tävlingarna. Trots det lyckades klubben 
få ihop tre lag som förtjänstfullt represen-
terade Säfva Ridklubb och gjorde sitt allra 
bästa på respektive tävling.

Lag-allsvenskan våren 2023

Ponny Dressyr

Julia Häggkvist – Eddie
Emma Gehrke Norrman – Bobby
Vendela Runesson – Billy
Sonja Plucinski – Storlukas
Maja Plucinski – Arletta.

Ponny Hoppning

Märta Petterson – Bronco
Hedda Aronsson-Danewitz – Booboo Bear
Allis Hedström – Lady
Oliwia Kasperowiz – Apache/Eddie
Emma Ekroth – Titanic.

Häst Dressyr

Ulrika Mattsson – River (egen häst)
Erika Lindgren – Zansibar
Jenny Zettergren – Eddie och Jug-Jug
Ulrika Johansson – Jug-Jug.

Lag-allsvenskan hösten 2023

Styrelsen beslutade att dra tillbaka an-
mälningarna till höstens lagallsvenska på 
grund av samarbetssvårigheter med Säva 
ridcenter. 

Ridskole–DM

Den 24 september hölls ridskole-DM på 
Uppsala ponnyklubb. Säva ridcenter ställ-
de upp med ekipage, men utanför klubbens 
medverkan. Vi hjälpte till att kontrollera 
och se till att alla deltagare var medlemmar 
i vår klubb (vilket är ett av kriterierna för 
att delta) men i övrigt var vi inte inblandade.



Ponnyallsvenskan– ett 
minne för livet

För de flesta av ungdomarna som under 
våren skulle tävla i ponnyallsvenskan 
skulle det bli första gången de var ute 

på en tävling utanför sin hemmaarena. De 
påbörjade förberedelserna redan i februari 
genom att gå kursen Grönt kort. Alla visade 
redan då ett stort intresse och fick under 
kursen med sig många viktiga lärdomar in-
för vårens och sommarens tävlingar.

Innan ponnyallsvenskan drog i gång med 
sin första tävlingsdag träffades hopplaget 
vid några tillfällen för att fila lite extra på 
hoppformen. Alla ungdomar red den häst 
som de sedan planerade att tävla med. 
Dessa träningar bidrog inte bara till hopp-
formen och att lära känna sin tävlingspon-
ny. De var också viktiga träffar för att 
bygga laganda. Detta förstod den mycket 
uppskattade lagledaren Jenny Zettergren 
mer än väl. Hon pratade mycket med ung-
domarna om att de var ett team och att 
vi skulle heja på alla. Vi skulle vinna eller 
förlora som ett lag. Vi fick också lära oss, 
både föräldrar och barn, hur det går till att 
anmäla sig och ponnyn till tävling via täv-
lingsdatabasen. Tur att Jenny kunde reda 
ut en hel del frågetecken.

Dagen innan tävling träffades alla ungdo-
mar i stallet för att göra ponnyerna fina in-
för tävlingen. De fick hjälpas åt för hästarna 
skulle duscha och schamponeras, borstas 
så att de glänste och få fina frisyrer. När det 
var gjort packades hästtransporten med 
material som behövdes under tävlingsda-
gen. Morgonen därpå var det inte ovanligt 
att någon ponny hade rullat sig lite extra 
så allt arbete dagen innan var ogjort. Men 
vad gjorde väl det? Ponnyn fick lite snabb 
avtvättning och såg nästan lika fin ut igen. 

Transporterna av ponnyerna till tävling-
arna sköttes av Säva ridcenter. Transpor-

ten rymde fyra ponnyer och för oss som 
inte varit med tidigare var det en spän-
nande erfarenhet med på- och avlastning. 
Några gick lugnt in i bilen medan andra 
protesterade något. Väl framme på tävling 
var det viktigt att hitta en skuggig plats för 
ponnyerna och att genast servera mycket 
vatten och hö.

Hopplaget hade riktigt tur med vädret 
under alla tävlingstillfällena. Lagledare 
Jenny hade hektiska dagar och såg till att 
vara närvarande vid alla ungdomars hop-
prundor. I Bälinge tävlade de i ett ridhus, i 
Tierp och på Uppsala Ponnyklubbs anlägg-
ning gick tävlingen på en utomhusbana.

Det är med stolthet vi kunde följa våra 
fantastiska ungdomar dessa tävlingsdagar. 
I med- och i motgång visade de kärlek till 
sina fyrbenta vänner. Trots att någon pon-
ny inte var på humör att tävla så klappa-
des den om och fick lugnt gå av banan. Det 
är kanske det största att ta med sig efter 
dessa dagar. Exemplariskt! Roligt var ock-
så att laget kom till omhoppning vid täv-
lingarna i Tierp. Om vi inte hade varit ut-
omhus hade nog taket lyft av alla hejarop 
från laget, lagledare och föräldrar. Ett pon-
nyminne för livet.



Värdegrundsarbete

Som framgått av verksamhetsberättel-
sen i sin helhet har det varit ett utma-
nande verksamhetsår när det gäller 

föreningens arbete med värdegrunden. 
Medlemmar och övriga intressenter har 
vänt sig till oss i styrelsen med kritik och 
synpunkter, men eftersom klubben saknar 
insyn och påverkansmöjligheter i hur Säva 
ridcenter driver verksamheten har vi inte 
kunnat göra särskilt mycket åt det, annat 
än att som klubb fatta beslut om att lägga 
ner föreningen. 

Ungdomssektionens 
verksamhetsberättelse
 

Detta år har vi i ungdomssektionen 
(USS) gjort vårt bästa för att arrang-
era så många bra, genomplanerade 

aktiviteter för klubbens ungdomar. Vi har 
haft en del nya aktiviteter, däribland mel-
lokvällen, vilket har varit väldigt uppskat-
tat bland klubbens ungdomar. Förutom 
våra aktiviteter har vi haft nio styrelsemö-
ten, där alla har varit på plats på Säva. Det 
har även blivit mycket uppdatering på soci-
ala medier framför allt via Instagram. 

Mellokväll

I samband med finalen i Melodifestivalen 
anordnade vi en Mellokväll i Gästis 11 mars 
med mat, godis och lek och så klart finalen 
av melodifestivalen.
 
Påskägg-jakt 

Lördagen före påsk, 1 april, arrangerade vi 
en aktivitet med påskäggsjakt på Säva. 

Skötarmöte

USS ansvarar för skötarna på Säva som gör 
det möjligt för barn och ungdomar att ta 
lite extra hand om sin favorithäst på Säva 
ridcenter en gång i veckan. Den 23 april 
höll vi ett informationsmöte för alla som 
ville veta mer om vad det innebär att vara 
skötare. 

Fotografering med hästar

21 maj fick alla barn och ungdomar i klub-
ben möjlighet att bli fotograferad med sin 
favorithäst på Säva. Många passade på att 
klä upp sig och få fina bilder. Vi bjöd på 
enklare lunch i samband med aktiviteten.



Vi i stallet 

USS ställde upp med tre lag i distriktets 
ungdomssektions hästkunskapstävling 
”Vi i stallet” för barn mellan 9–13 år. Inför 
finalen på Lurbo ridklubb 16 september 
arrangerade ungdomssektionen en utbild-
ningsdag på Gästis 27 augusti med lekar, 
fika och teori. Mellan den 9:e och 10:e sep-
tember anordnade vi en övernattning för 
”Vi i stallet”-deltagarna. Där hade vi massa 
teorier men också roliga lekar och disco. 
Alla tre lag var med på finalen och gjorde 
mycket bra ifrån sig. 

Julpyntning i stallet

Lördagen 9 december arrangerade vi tra-
ditionsenlig julpyntning i stallet och bjöd 
på fika. Hästarnas miljö livades upp med 
knäckebröd, äpplen, morötter, granris och 
annat skoj.

Verksamhetsplan 2024 

Vi tillsammans med stora styrelsen hoppas 
och arbetar för en avveckling av klubben in-
för verksamhetsåret 2024. Därför finns det 
ingen verksamhetsplan för kommande år.

Vår- och höstterminens 
ungdomsstyrelse

Ordförande Elise Lyckelind, 
ungdomsrepresentant i stora styrelsen 
Vice ordförande Marie-Louise Opina Jansson, 
suppleant i stora styrelsen 
Kassör Maja Lundin
Sekreterare Ester Borlund
PR-ansvarig Stella Borgskog
Ledamot Sassa Bergström Weekes
Skötaransvarig Mirjam Borgskog
Skötaransvarig Johanna Helgesson
Ledamot Selma Torninger.



Medlemmar

Medlemsutvecklingen har under 
året varit fortsatt negativ. 2021 
hade klubben 329 medlemmar, 

2022 hade klubben 294 medlemmar och 
2023 stannade medlemsantalet på 278 
medlemmar. Under slutet av året har dock 
den föräldragrupp som motsätter sig ned-
läggningen av klubben värvat flera nya 
medlemmar, vilket vägt upp ett annars 
större medlemstapp. 

Medlemsfördelningen den 31 december 
2023 var 92 procent kvinnor och 8 procent 
män. 150 medlemmar är juniorer och 128 
seniorer. Medelåldern är 27 år.

Via medlemsregister skickar Svenska 
Ridsportförbundet ut sin populära med-
lemstidning ”Häst och ryttare”, som kom-
mer ut sex gånger per år.

Hedersmedlemmar

Eftersom klubben fyllde 30 år under året 
fattade styrelsen beslut om att utse perso-
ner som haft stor betydelse för klubben ge-
nom åren till hedersmedlemmar. 
Dessa personer är utnämnda till hedersle-
damöter:

Maria Bergström
Karin Borgskog
Nina Brunstedt
Mats Brunstedt
Katarina Brunstedt
Elin Hagman
Johan Lewerin
Susanne Lewerin
Lars Lundberg
Desirée Lyckelind,
Linnea Olsson
Kristina ”Krirri” Söderlind
Karin Spång
Sara Trygg
Jonas Wetterholm

Ekonomi

Under året har rörelsens kostnader 
varit större än intäkterna och årets 
förlust har bokats mot det egna ka-

pitalet.
Trots att klubben förlorat medlemmar 

under året är Säfva ridklubbs ekonomi för-
hållandevis god. 

Under 2023 har klubben betalat 60 pro-
cent av det kommunala verksamhetsbidra-
get från Enköpings kommun gällande verk-
samhetsåret 2022, för lokalhyra till Säva 
Ridcenter enligt avtal. Eftersom Säva rid-
center bytte ägare under 2022 betalades 
50 procent ut till de gamla ägarna och 50 
procent till de nya ägarna. Det motsvarar 
33 117 kronor till vardera, sammanlagt 66 
234 kronor. 

Klubben och Säva ridcenter har inte kun-
nat enas om kostnaderna förknippade med 
klubbens deltagande i allsvenskan (hästhy-
ra, lagledaravgifter samt transportkostna-
der.) Förr fakturerade ridcentret deltagare 
individuellt, men nytt för verksamhetsåret 
var att klubben fakturerats en klumpsum-
ma av ridcentret. Vi gick med på det för-
farandet eftersom det var det enda alter-
nativ som stod till buds. Tyvärr visade sig 
fakturan innehålla kostnader som inte gick 
att fakturera vidare på grund av överens-
kommelser bortom vår insyn och kontroll, 
samt direkta felaktigheter. Vi bestred där-
för fakturan och har haft kontakt med rid-
centret och med ridcentrets advokat. Efter 
hot om inkasso betalde klubben fakturan 
och styrelsen tog beslut om att hantera 
de utestående frågorna så gått det går. Vi 
har fortsatt bestridit delar av kostnaderna 
men inte fått gehör för detta.

För övrig detaljerad information om in-
täkter och utgifter under verksamhetsåret 
samt föreningens tillgångar och skulder, se 
bifogad resultat- och balansräkning (bila-
ga 1).



Styrelsearbete

Styrelsen har haft 12 sammanträden 
och genomfört en verksamhetspla-
neringsdag. Mycket av den planerade 

verksamheten har dock inte kunnat ge-
nomföras. 

Under hela året har avtalet mellan klub-
ben och Säva ridcentret varit uppsagt. Sty-
relsen har inte lyckats realförhandla med 
ridcentret om innehållet i ett nytt avtal. 
Den förra styrelsen tog fram ett avtalsför-
slag som inte godtogs av ridcentrets ägare. 
Därför ville inte vi i styrelsen skriva ett 
nytt förslag till avtal utan att först förstå 
hur de som driver verksamheten menar att 
den ska förenas med ett samarbete med en 
ridklubb ansluten till SvRF. Det var även 
viktigt för styrelsen att veta med vem vi 
kunde föra en sådan dialog med och vilket 
mandat den eller de personerna i så fall har 
från ägarna. Vi har inte lyckades med den 
uppgiften. 

Efter medlemsmötet 17 september har 
styrelsens inre arbete handlat om att för-
bereda för att lägga ner klubben. Det har 
inneburit kontakter med medlemmar, 

Styrelse 

Säfva Ridklubbs styrelse har under året 
bestått av:

Ordförande Ingrid (Ninni) Hedström
Vice ordförande Magnus Krantz
Kassör Claes Sjöberg-Silfverling
Sekreterare Åsa Bäckström (lämnade 
uppdraget 21 november)
Ledamot Jenny Fällman
Suppleant Anna Aronsson Dannewitz
Suppleant Anna Ekroth (lämnade uppdra-
get 13 september)
USS-ledamot Elise Lyckelind
USS-suppleant Marie-Louise Opina Jansson

Representant från Säva ridcenter har i mån 
av intresse och behov varit adjungerad le-
damot. 

Se USS-styrelse under rubriken Ungdoms-
sektionens verksamhetsberättelse.

Administration 

Den löpande bokföringen under ret har 
skötts av Jonas Wetterholm.

Revisorer 

Revisorer under året har varit Lars Lund-
berg och Johan Lewerin.

Valberedning

Det finns ingen valberedning för Säfva Rid-
klubb 2023.

möte med ridcentrets advokat som företrä-
der medlemmar som inte vill att klubben 
ska läggas ner, kontakter med Upplands 
Ridsportförbund, SvRF och även media. 
Förbundet har, som redan nämnts, inlett en 
granskning av klubben inför ett eventuellt 
uteslutningsförfarande. 



Avtalet med 
Säva ridcenter
 

Avtalet med Säva ridcenter löpte ut 
den 31 december. Den 10 december 
tömde styrelsen med hjälp av flera 

medlemmar rummet i ridhuset som klub-
ben disponerat, utrustning i Klubbis samt 
inventarier (bommar, hinderstöd etcetera) 
som klubben förvarat i hinderboden bak-
om ridhuset. 

Vi har tills vidare hyrt Lilla Säva som lig-
ger nära ridcentret för att förvara klubbens 
tillhörigheter. Tyvärr blev klubben polisan-
mäld för att ha flyttat våra inventarier, så 
styrelsen har även behövt hantera kontak-
ter med polisen i Enköping, som troligen 
kommer att lägga ner förundersökningen.

Enligt Säva ridcentret har det inte gjorts 
någon inventering av vad som är klubbens 
inventarier och vad som tillhör ridcentret. 
Styrelsen hänvisar till den inventering som 
gjordes med anställd personal på ridcen-
tret 24 april och som vi sedan dess velat 
att någon från ridcentret ska skriva under. 
Inventarielistan är avstämd med förra sty-
relsen och de tidigare ägarna av Säva rid-
center.

Fotnot om ett avbrutet 
årsmöte i januari 2024
 

Styrelsens avsikt var att hålla årsmöte 
14 januari. Klubbens medlemmar kall-
ades och drygt 110 personer kom till 

Ramsta bygdegård.
Från styrelsen sida hade vi hoppats att 

mötet skulle bli slutpunkten på ett tungt 
år för vår förening och ett fint avslut för 30 
års verksamhet, men vi kom inte ens förbi 
formaliadelen innan vi blev tvungna att av-
bryta mötet.

En medlem yrkade på att årsmöteshand-
lingarna inte mötte stadgarnas formkrav. 
Det är korrekt. Samtliga handlingar fanns i 
god tid, men den mänskliga faktorn gjorde 
att en handling blev ett dygn försenad. Om 
mötet fortsatt trots det hade formaliabris-
ten kunnat användas för att överklaga ett 
eventuellt beslut om att lägga ner klubben 
till SvRF:s juridiska utskott och ytterst hela 
vägen till riksidrottsnämnden för avgöran-
de. Det skulle kunna ta lång tid och göra att 
klubben hamnade i limbo.  Därför fattade 
styrelsen under pågående årsmöte beslu-
tom att det tyvärr var nödvändigt att av-
bryta mötet och kalla till ett nytt årsmöte.
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